РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОН

ЖУРАВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

15 сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ

14.09.2020 г.

с.Журавки           №63

О передаче из муниципальной

собственности Журавского сельского

поселения Кировского района Республики

Крым в муниципальную собственность

муниципального образования Кировский

район Республики Крым.

Руководствуясь Законом Республики Крым от 04 июля 2018 года №514-

ЗРК/2018 «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной

собственности, между муниципальными образованиями Республики Крым»,

частью 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года №122-ФЗ

«О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и

признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской

Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и

дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Журавское сельское поселение Кировского района

Республики Крым, Журавский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества муниципального образования

Журавское сельское поселение Кировского района Республики Крым,

подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального

образования Кировский район Республики Крым, согласно приложению.

2. Безвозмездно передать из муниципальной собственности

муниципального образования Журавское сельское поселение Кировского района

Республики Крым имущество, указанное в Перечне, в собственность

муниципального образования Кировский район Республики Крым.

3. Администрации Журавского сельского поселения Кировского

района Республики Крым осуществить мероприятия, предусмотренные Законом

Республики Крым от 04 июля 2018 года №514-ЗРК/2018 «О порядке

разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности,

между муниципальными образованиями Республики Крым», связанные с

передачей в собственность муниципального образования Кировский район

Республики Крым имущества, указанного в Перечне.

4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

5. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Журавского сельского совета –

Глава администрации Журавского

сельского поселения       Л.А. Абдулаева

Приложение №1

к решению 15 сессии 2 созыва Журавского

сельского совета от 14.09.2020 года №

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества муниципального образования Журавское сельское поселение

Кировского района Республики Крым, подлежащего безвозмездной передаче в

собственность муниципального образования Кировский район Республики

Крым.

№

п/п

Наименование Место нахождения Кадастровый

(или)

инвентарный №

либо № в

реестре

муниципальной

собственности

Площадь и

др.

Балансовая

(кадастровая)

стоимость

(тыс.руб) Ед.

из

м.

Кол-во

1 Нежилое здание.

Здание

Журавского

сельского Дома

культуры

Республика Крым,

Кировский район,

с. Журавки,

ул. Советская, 84

ЯЯЯ895088 М2 610,9 Данные

отсутствуют

2 Земельный

участок

Республика Крым,

Кировский район,

с. Журавки,

ул. Советская, 84

90:04:050101:482

7

М2 4354,00 Данные

отсутствуют